РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

                                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                           УГЛЕРОДОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ
17.12.2018                                  № 67                               п.Углеродовский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 25.09.2013г.

№ 28 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

                        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
  1. Внести в решение Собрания депутатов Углеродовского городского  поселения от 27.09.2013г № 7  «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить  в следующей редакции:

 «5. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»
       2. Признать Решение № 60 от 29.10.2018г. «О земельном налоге» не действительным.
       3. Настоящее решение  вступает в силу с 01.01.2019 г., не ранее 1 месяца с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о.Главы Администрации Углеродовского городского поселения  С.Г.Ильяев.

Председатель Собрания депутатов-

глава Углеродовского городского поселения                           Н.М. Гондусова